маи

ПРИКАЗ
№3;2
"o/J!,_" J /{ /f{izic--?_

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ)) круглого стола с представителями

ООО «ВР Технологию) по вопросам исследований технических процессов и

испытаний оборудования летательных аппаратов

В целях расширения совместной деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ
«МЭИ») и ООО «ВР Технологию) в области реализации научно-исследовательских и

опытно-конструкторских работ, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

!. Провести 23 января 2019 г. с 10:00 до 14:00 в конференц-зале корп. «И» круглый стол
по вопросам исследований технических процессов и испытаний оборудования

летательных аппаратов.

2. Организовать участие в мероприятии заинтересованных сотрудников и аспирантов

университета, в том числе выступаюших с докладами (отв. руководители

подразделений).

3. Обеспечить подготовку помешения конференц-зала корп. «И» (отв. проректор по

модернизации имуmественного комплекса и правовой работе Лейман Е.Н.).

4. Обеспечить кофе-брейк в конференц-зале корп. «И» (отв. директор КСБУ

Кравченко М.В.).

5. Финансирование мероприятия провести из средств Централизованного фонда

НИУ «МЭИ)> (отв. проректор по экономике Курдюкова Г.Н.).

6. Обеспечить въезд и парковку автомобилей участников на территории НИУ «МЭИ>)

(ул. Красноказарменная, д. 14) и проход участников в корпус «И» (отв. проректор по
работе с молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В.).

7. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В.).

8. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить освещение проводимого мероприятия
(отв. начальник УОС Семенова Е.М).

9. Обеспечить техническое сопровождение мероприятия (отв. зам. директора ИВЦ
Хорьков С.Н.)

1 О. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по научной
работе Драгунова В.К.

Ректор Н.Д. Рогадев